
Nybegynner 14  -  Sluttspill

 218 T JANTSCH

 113 J SANDVIK WISL

 113 J SANDVIK WISL
7, 6, 9

5, 7, 11

3, 9, 4

 003 N SIGVALDSEN

 077 A L SLETTUM

 103 M KARLSRUD

 147 L RISON

 005 J W HALSE

 002 S KONOW

 077 A L SLETTUM

 147 L RISON

 005 J W HALSE

-10, 13, 6, 11

9, 8, 7

5, 9, 7

6, 7, -10, 7

8, 7, 10

12, 5, 6

7, 4, -6, -10, 6

10, 9, -11, 4

8, 10, -11, 10

 091 S LIN

 005 J W HALSE

 002 S KONOW

 162 T GODAL

 218 T JANTSCH

 006 M KJERNSMO

 025 J KOPPERUD

 113 J SANDVIK WISL
4, 9, 1

 003 N SIGVALDSEN

 148 N AASEN

 008 N KARLSEN

 077 A L SLETTUM

 103 M KARLSRUD

 010 F DAGSLETT

 029 A KHAN

 147 L RISON

 077 A L SLETTUM

 113 J SANDVIK WISL

 113 J SANDVIK WISL

6, 12, 3

6, 9, -7, 6

9, 6, 3

6, -10, -8, 8, 5

 113 Jakob  SANDVIK WISLØFF, Husøy og Foy
 091 Sam  LIN, Fornebu BTK

 005 Jacob Wethal HALSE, B-72
 002 Sebastian KONOW, B-72

 162 Tore GODAL, Oppegård IL

 006 Mathias KJERNSMO, B-72
 025 Jonathan KOPPERUD, B-72
 030 Khang Tuan DANG, B-72

 003 Nikolai SIGVALDSEN, B-72

 148 Nikolai AASEN, Larkollen IL
 008 Nikolai KARLSEN, B-72

 077 Alexander Leikis SLETTUM, Fokus BTK
 103 Malene KARLSRUD, Harestua IL

 036 Magnus FJELLSTAD, B-72
 010 Filip DAGSLETT, B-72
 029 Ayaan KHAN, B-72

 147 Lennox RISON, Larkollen IL
 218 Theodor JANTSCH, Larkollen IL
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Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


